ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
муниципального района «Сретенский район»

№ 34

Дата проведения: «24» ноября 2022 г.                                         г. Сретенск

Время и место проведения:
Кабинет № 1, этаж 2 (левое крыло) Администрации муниципального района «Сретенский район», в 09:00

Председатель		    А.С. Закурдаев -  Глава муниципального района
				    «Сретенский район»

Заместитель 	В.В. Верхотуров – начальник 32-ПСЧ 3 ПСО ФПС
Председателя	ГПС Главного Управления МЧС России
	По Забайкальскому краю

Секретарь                         Н.Н. Егорова – начальник отдела по вопросам
                                            ГО, ЧС Комитета экономики и безопасности
                                            Администрации муниципального района
                                             «Сретенский район»

Присутствовали:
Члены Комиссии:

Будников Артем Игоревич

Осколков Серафим
Александрович

Кэрунту Антон Александрович

Скворцов Сергей Анатольевич

И.о. начальника ОМВД России по Сретенскому району Забайкальского края

Начальник ЕДДС Администрации муниципального района «Сретенский район

Руководитель филиала КГУП «Автомобильные дороги Забайкалья» Сретенский ДЭУч

Заместитель Главы муниципального района «Сретенский район» по территориальному развитию

	Повестка заседания:
        1. Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Сретенский  район» в границах автомобильной дороги муниципального значения Верхние Куларки - Лужанки (776 240000ОП МР002) на 3-4 км, обеспечивающей транспортное сообщение с сельским поселением «Верхне-Куларкинское»

1.
Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Сретенский  район» в границах автомобильной дороги муниципального значения Верхние Куларки - Лужанки (776 240000ОП МР002) на 3-4 км, обеспечивающей транспортное сообщение с сельским поселением «Верхне-Куларкинское»

Докладчики вопросу:

	Скворцов Сергей
Анатольевич

	Начальник ЕДДС Администрации муниципального района «Сретенский район»

Заслушав и приняв к сведению информацию докладчика, Комиссия решила:
        1. в связи со стабилизацией обстановки и устранением обстоятельств, послужившим основанием для введения режима чрезвычайной на территории муниципального района «Сретенский  район» в границах автомобильной дороги муниципального значения Верхние Куларки - Лужанки (776 240000ОП МР002) на 3-4 км, обеспечивающей транспортное сообщение с сельским поселением «Верхне-Куларкинское» в указанных выше границах действующий режим функционирования «чрезвычайная ситуация».
	(срок исполнения: незамедлительно)

Председатель КЧС и ОПБ
муниципального района 	А.С. Закурдаев
«Сретенский район»

[bookmark: _GoBack]Секретарь Комиссии                                                                       Н.Н. Егорова